

Flemming Kjøgx Holding ApS
Ingemanns Alle 62, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 26 64 42 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/2 17.



Flemming Kjøgx
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Kjøgx Holding ApS Ingemanns Alle 62 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 64 42 08
	Stiftet: 28. maj 2002
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Flemming Kjøgx, Hovej 42, Blåvand
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank, Torvet 18, 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt at virke som holdingselskab for Malerfirmaet Kjøgx ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.725 mod -8.963 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154.153 mod 699.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-9.725	-8.963
Andre finansielle indtægter	131.730	856.989
Øvrige finansielle omkostninger	-318.528	-51.546
Resultat før skat	-196.523	796.480
2 Skat af årets resultat	42.370	-97.410
Årets resultat	-154.153	699.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	597.870
Disponeret fra overført resultat	-257.553	0
Disponeret i alt	-154.153	699.070

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	43.300	0
	Andre tilgodehavender	0	793.811
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.568</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.868</u>	<u>793.811</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.200.145</u>	<u>3.955.906</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.200.145</u>	<u>3.955.906</u>
	Likvide beholdninger	<u>377.894</u>	<u>178.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.625.907</u>	<u>4.928.587</u>
	Aktiver i alt	<u>4.625.907</u>	<u>4.928.587</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.354.255	4.611.808
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.582.655</u>	<u>4.838.008</u>
	Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	31.698	83.329
	Anden gæld	<u>11.554</u>	<u>7.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.252</u>	<u>90.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.252</u>	<u>90.579</u>
	Passiver i alt	<u>4.625.907</u>	<u>4.928.587</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	2015/16	2014/15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	96.961
Årets regulering af udskudt skat	-43.300	0
Regulering af tidligere års skat	930	449
	-42.370	97.410

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2016
Direktion	10,2			0	7.259	4.568

4. Virksomhedskapital

	30/9 2016	30/9 2015
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

5. Overført resultat

Overført resultat primo	4.611.808	4.013.938
Årets overførte overskud	-257.553	597.870
	4.354.255	4.611.808

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Flemming Kjøgx, Hovej 42, Blåvand